
№ 791 от 19.04.2018г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 12.01.2018  № 44». 

 

 

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, решением 

Железногорской городской Думы от 12.12.2017 № 30-6-РД «О бюджете города 

Железногорска на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», приказом 

Управления финансов администрации города Железногорска от 21.03.2018 №13 «О 

внесении изменений в приказ Управления финансов администрации города 

Железногорска от 26.09.2016 № 54», распоряжением администрации города 

Железногорска от 29.03.2018 № 228 «О возложении исполнения обязанностей на 

Горфинкеля Д.Г.», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от 12.01.2018 № 

44 «Об установлении расходного обязательства на реализацию мероприятий по созданию 

новых мест в общеобразовательных организациях» следующие изменения: 

1) в наименовании слова «Об установлении расходного обязательства на 

реализацию мероприятий по созданию новых мест в общеобразовательных организациях» 

заменить словами: 

«Об установлении расходного обязательства на реализацию мероприятий по 

развитию социальной и инженерной инфраструктуры»; 

2) пункт 1 изложить в новой редакции:  

«1. Установить на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов расходное 

обязательство за счет средств бюджета города Железногорска и выделенной субсидии из 

областного бюджета на реализацию мероприятий по развитию социальной и инженерной 

инфраструктуры.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Д.А. Быканова. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                                             Д.Г. Горфинкель 
  
 

 

 

Конюхова Н.А. 

4-89-75 

 


